535 536
精
密
級
パ
ン
チ
＆

－ストレートタイプ－
－ストレートタイプ・ラップ仕上げ－
注文例
Order
ER＝0のみ指定可（ラップ仕上げ除く）
出荷日
Delivery 5
Alterations
追加工
■ストレートタイプ
Price
価格
■基準単価
P Bmax. Ymax.
1.000～1.999
2.000～
15
22
4
5
P Ymax.
1.000～1.999
2.000～
4
5
P Bmax. Ymax.
0.500～0.799
0.800～0.999
1.000～1.499
1.500～1.999
2.000～2.499
2.500～
6
8
13
13
19
19
1
1
2
3
3
4
P Ymax.
1.000～1.499
1.500～2.499
2.500～
2
3
4
D R L DT
D<3  2
22～32 ＋0.002
0
37～52 ＋0.003
0
D≧3 10 42～72 ＋0.002
0
0.0015
AF0.003
0.0015
3 B
F
L Y
=1 D
P
-0.01